
DOWOZY MIESZKAŃCÓW GMINY WAŁCZ DO LOKALI WYBORCZYCH
W DNIU 21 PAŹDZIERNIKA 2018R.- WYBORY SAMORZĄDOWE

(autobusy szkolne)

Lokale wyborcze otwarte w godzinach 7.00 do 21.00

LOKAL WYBORCZY NR 8 W STRĄCZNIE

MIEJSCE ODJAZDU/PRZYJAZDU AUTOBUSU – PRZYSTANKI PKS

ODJAZD POWRÓT

NAKIELNO 8.30 STRĄCZNO 9.25

RUTWICA 8.45 NAKIELNO 9.35

PRZYJAZD 
STRĄCZNO 8.55 RUTWICA 9.50

LOKAL WYBORCZY NR 7 W GOSTOMI

MIEJSCE ODJAZDU/PRZYJAZDU AUTOBUSU – PRZYSTANKI PKS

ODJAZD POWRÓT

POPOWO 12.00 GOSTOMIA 13.20

ŁĄKI 12.20 ŁUGI 13.30

BRZEZINKI 12.35 BRZEZINKI 13.35

ŁUGI 12.40 ŁĄKI 13.50

PRZYJAZD
GOSTOMIA 12.50 POPOWO 14.10

ODJAZD POWRÓT

PRUSINOWO 15.00 GOSTOMIA 16.05

PRUSINÓWKO 15.05 DZIKOWO 16.10

RUSINOWO 15.15 RUSINOWO 16.25

DZIKOWO 15.30 PRUSINÓWKO 16.35

PRZYJAZD
GOSTOMIA 15.35 PRUSINOWO 16.40

autobus II



DOWOZY MIESZKAŃCÓW GMINY WAŁCZ DO LOKALI WYBORCZYCH
W DNIU 21 PAŹDZIERNIKA 2018R.- WYBORY SAMORZĄDOWE

(autobusy szkolne)

Lokale wyborcze otwarte w godzinach 7.00 do 21.00

LOKAL WYBORCZY NR 5 W WITANKOWIE

ODJAZD POWRÓT

CHUDE 11.30 przystanek WITANKOWO 12.10

PRZYJAZD 
WITANKOWO 11.35 CHUDE 12.15

ODJAZD POWRÓT

WIESIÓŁKA 11.50 przystanek 
główny

WITANKOWO 12.40

CZAPLA 12.00 młyn CZAPLA 12.50

PRZYJAZD 
WITANKOWO 12.10 WIESIÓŁKA 13.00

LOKAL WYBORCZY NR 4 W SZWECJI

ODJAZD POWRÓT

ZDBICE 14.30 kościół SZWECJA 15.10

PRZYJAZD
SZWECJA 14.40 ZDBICE 15.20

LOKAL WYBORCZY NR 6 W RÓŻEWIE

ODJAZD POWRÓT

WAŁCZ DRUGI 16.30 
przystanek( pętla)

RÓŻEWO 17.25

DOBINO 16.40 kościół i 
gorzelnia

PRZYBKOWO 17.35

PRZYBKOWO 16.50 świetlica DOBINO 17.40

PRZYJAZD
RÓŻEWO 16.55 WAŁCZ DRUGI 17.50

LOKAL WYBORCZY NR 3 W KŁĘBOWCU

ODJAZD POWRÓT

KOŁATNIK 8.30 przystanek KŁĘBOWIEC 9.20

PRZYJAZD 
KŁĘBOWIEC 8.50 KOŁATNIK 9.40

autobus I



DOWOZY MIESZKAŃCÓW GMINY WAŁCZ DO LOKALI WYBORCZYCH
W DNIU 21 PAŹDZIERNIKA 2018R.- WYBORY SAMORZĄDOWE

(autobusy szkolne)

Lokale wyborcze otwarte w godzinach 7.00 do 21.00

LOKAL WYBORCZY NR 1 W DĘBOŁĘCE

MIEJSCE ODJAZDU/PRZYJAZDU AUTOBUSU – PRZYSTANKI / PRZYSTANKI PKS

ODJAZD POWRÓT

DOBRZYCA 9.30 PKS DĘBOŁĘKA 10.15

JAROGNIEWIE 9.40 przystanek RUDKI 10.20

RUDKI 9.50 PKS JAROGNIEWIE 10.30

PRZYJAZD
DĘBOŁĘKA 9.55 DOBRZYCA 10.40

KŁOSOWO 10.10 PKS DĘBOŁĘKA 10.50

PRZYJAZD
DĘBOŁĘKA 10.15 KŁOSOWO 11.05

LASKI WAŁECKIE 12.20 przystanek DĘBOŁĘKA 13.10

JEZIORKO 12.25 przystanek BOGUSZYN 13.15

GÓRNICA 12.40 kościół ŚWIĘTOSŁAW 13.20

ŚWIĘTOSŁAW 12.45 PKS GÓRNICA 13.25

BOGUSZYN 12.50 PKS JEZIORKO 13.40

PRZYJAZD 
DĘBOŁĘKA 12.55 LASKI WAŁECKIE 13.45

KOLNO 13.55 kościół DĘBOŁĘKA 14.10

PRZYJAZD 
DĘBOŁĘKA 14.00 KOLNO 14.15

GÓRNICA 17.15 DĘBOŁĘKA 17.55

ŚWIĘTOSŁAW 17.20 KŁOSOWO 18.00

BOGUSZYN 17.25 BOGUSZYN 18.10

KŁOSOWO 17.35 ŚWIĘTOSŁAW 18.15

PRZYJAZD 
DĘBOŁĘKA 17.40 GÓRNICA 18.20



LOKAL WYBORCZY NR 2 W KARSIBORZE

ODJAZD POWRÓT

GLINKI 14.40  wioska KARSIBÓR 15.10

GOLCE 14.45 kościół GOLCE 15.50

PRZYJAZD 
KARSIBÓR 14.55 GLINKI 15.55

OMULNO 16.00 PKS KARSIBÓR 16.40

LUBNO I 16.05 PKS LUBNO OSIEDLE 16.50

LUBNO OSIEDLE 16.10 osiedle LUBNO I 16.55

PRZYJAZD
KARSIBÓR 16.20 OMULNO 17.00

autobus III


